
 

 

UCHWAŁA NR XXII/183/2016 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, 212, 217 ust.2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016 zawartych 

w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016”  

polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 6 400,00 zł. i zwiększeniu planu wydatków o kwotę 

6 400,20 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w łącznej kwocie 

33 262 926,58  zł.  z tego: 

a) bieżące w kwocie       24 265 084,42 zł. 

b) majątkowe w kwocie   8 997 842,16 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w roku 2016, przedstawionych w tabeli Nr 9 do uchwały budżetowej w związku ze złożonymi do 

Wójta wnioskami o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu,  

w tym: 

1) w pozycji nr 5 – fundusz wsi Czarna  2000 zł w przedsięwzięciu „Zakup wyposażenia dla OSP w Czarnej” 

koryguje się zapisy klasyfikacji budżetowej i przenosi się środki z działu 921 – Kultura o ochrona 

dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia do klasyfikacji dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia. 

2) w pozycji nr 5 – fundusz wsi Czarna  6000 zł  zmienia się przeznaczenie tychże środków na zadanie 

„Wyrównanie i oczyszczenie z zakrzaczeń drogi we wsi Czarna” , które będzie realizowane w dziale 600 – 

Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 4300 – Zakup usług pozostałych 

3) w pozycji nr 20 – fundusz wsi Sokóle  4 400 zł  przenosi się z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia do 

§ 4300 Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 

z zakupionych materiałów – Dział 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania z zakresu kultury 

fizycznej; 

4) w pozycji nr 23 – fundusz wsi Szymankowszczyzna, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł. 

przeznaczonych na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Szymankowszczyzna przy drodze 

gminnej” , a środki te przeznacza się  na zakup sprzęt p-poż dla OSP w Czarnej, która służy mieszkańcom 

Szymankowszczyzny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2905



2. Aktualne brzmienie planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

w roku 2016, przedstawia załączona do niniejszej uchwały  tabela Nr 2 pod nazwą „Plan wydatków na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stanisławów: 

Elżbieta Król 

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2905



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2905



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2905



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2905



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2905


		2017-03-27T10:11:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




